
О внесении изменений в приказ от 09.01.2014 № 1 «О создании Единой комиссии Федерального архивного агентства по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений»
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

О внесении изменений в приказ от 09.01.2014 № 1 «О
создании Единой комиссии Федерального архивного
агентства по осуществлению закупок путем
проведения конкурсов, аукционов, запросов
котировок, запросов предложений»
  
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АРХИВНОЕ АГЕНТСТВО
 

ПРИКАЗ
 18 ноября 2016 г. № 117

 

О внесении изменений в приказ от 09.01.2014 № 1
«О создании Единой комиссии Федерального архивного агентства

по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов,
запросов котировок, запросов предложений»

В целях приведения состава Единой комиссии Федерального архивного агентства по
осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок,
запросов предложений в соответствие с проведенными в аппарате агентства организационно-
штатными мероприятиями   п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в п. 1 приказа от 09.01.2014 № 1 «О создании Единой комиссии
Федерального архивного агентства по осуществлению закупок путем проведения
конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений» [1] (далее –
Приказ), изложив его в следующей редакции:

Грошев Александр Владимирович – начальник Управления
государственной

политики и нормативно-
правового регулирования
– председатель комиссии;

Отводная Ольга Ратмировна – начальник финансово-
экономического отдела –

заместитель
председателя комиссии;

Иванова Екатерина Владимировна – главный специалист-
эксперт отдела

использования и

Page 1 of 2

http://archives.ru/documents/prik1_2014.shtml
http://archives.ru/documents/prik1_2014.shtml
http://archives.ru/documents/prik1_2014.shtml


О внесении изменений в приказ от 09.01.2014 № 1 «О создании Единой комиссии Федерального архивного агентства по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений»
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

международных связей;

Рожкова Ирина Юрьевна – консультант отдела
информационных

ресурсов и технологий;

Маслова Светлана Ильинична – старший специалист-
эксперт общего отдела с

режимно-секретной
частью.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на статс-секретаря –
заместителя руководителя Росархива О.В. Наумова.

 
Руководитель Росархива А.Н. Артизов

    Опубликовано: 25.12.2016, последнее изменение: 25.12.2016      

Источник: http://archives.ru/documents/prik117_2016.shtml

Ссылки:
[1] http://archives.ru/documents/prik1_2014.shtml
[2] http://archives.ru/taxonomy/term/5

Page 2 of 2

http://archives.ru/documents/prik117_2016.shtml

